

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ИЗГОТОВЛЕНИЕ И ПОСТАВКУ
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ЛИНИИ АДРЕСНОЙ ДОСТАВКИ БЕТОНА
(Трасса адресной подачи бетона см. прил. к комм. предложению)

№ п/п	Наименование продукции	Цена за шт. с НДС руб.	Кол-во	Сумма с НДС руб. расчетная	Сумма с НДС руб. поставка
1	Разработка технологической привязки линии к производственному корпусу, рабочие чертежи: металлоконструкций, фундаментов, электроснабжения, автоматизация		5,0%	97 388,10	97 388,10
2	Трасса адресной подачи бетона, длина пог.м		88		
2.1	Путь бетоновозной бадьи адресной подачи (2-х "рельсовый"), п.м.	8 568	81,5	698 292,00	компл.заказчик
2.2	Обвязка опорных элементов (металлоконструкция), т*	72 000	0,5	36 000,00	компл.заказчик
2.3	Кронштейн крепления троллейного шинопровода	324	55	17 820,00	компл.заказчик
2.4	Металлоконструкция спаренной стойки путей с перекладиной (П-обр. стойка)	38 262	17	650 454,00	компл.заказчик
2.5	Металлоконструкции поворота путей (90 град. R=4000, r=2900)	95 063	1	95 063,00	95 063,00
			ВСЕГО:	1 497 629,00	95 063,00
2.6	Монтаж, электромонтаж, пусконаладочные работы и обучение		10%	149 762,90	СМР заказчика
			ИТОГО:	1 647 391,90	95 063,00
3	Оборудование и механизмы				
3.1	Бетоновозная бадьи 1,5м3	1 163 950	1	1 163 950,00	1 163 950,00
			ВСЕГО:	1 163 950,00	1 163 950,00
3.2	Монтажные работы		10%	116 395,00	СМР заказчика
			ИТОГО:	1 280 345,00	1 163 950,00
4	Электротехнические изделия, автоматика и комплектующие				
4.1	Автоматика управления	450 133	1	450 133,00	450 133,00
4.2	Система видеонаблюдения за движением бетоновозной бадьи	133 932	1	133 932,00	133 932,00
4.3	Троллей (коллектор и шины токопитания)	3 780	88	332 640,00	компл.заказчик
			ВСЕГО:	916 705,00	584 065,00
2.6	Монтаж, электромонтаж, пусконаладочные работы и обучение		10%	91 670,50	91 670,50
			ИТОГО:	1 008 375,50	675 735,50
5	Дополнительное оборудование и оснастка				
5.1	Бадьи самораскрывающаяся 1,5м3	111 070	1	111 070,00	компл.заказчик
5.2	Тележка для транспортировки бадьи	172 380	1	172 380,00	компл.заказчик
5.3	Пост промывки бетоновозной бадьи	156 077	1	156 077,00	компл.заказчик
5.4	Комплект ЗИП	22 780	1	22 780,00	22 780,00
			ИТОГО:	462 307,00	22 780,00
			ВСЕГО:	4 495 807,50	2 054 916,60
			В том числе НДС	685 801,14	313 461,85

Примечание:

*- указанная стоимость является расчетной, после проведения проектных работ стоимость корректируется на дополнительные металлоконструкции исходя из приведенной стоимости изготовления металлоконструкций в размере 72 000 рублей за тонну металлоконструкций.

Поставка оборудования производится в течении 1,5-2 месяца с даты заключения договора и предварительной оплаты, которая составляет 70% от суммы договора.
Срок проведения монтажных работ 10 календарных дней.

